THÔNG BÁO

Về Hội thi Tin học trẻ Quận 10

Ban tổ chức Hội thi Tin học trẻ Quận 10 thông báo về tiến trình Hội thi như sau:
1) Thời gian: 6 g 30 ngày Thứ Tư, 15/3/2017.
2) Địa điểm: Trường TH Lê Thị Riêng.

3) Thời gian thi:

· Tiểu học: 90 phút (30 phút trắc nghiệm + 60 phút thi thực hành ứng dụng);

· THCS, THPT: 120 phút (30 phút trắc nghiệm + 90 phút thi lập trình).
4) Danh sách học sinh dự thi: (theo danh sách đính kèm)
5) Danh sách giám thị: (theo danh sách đính kèm)
6) Lịch thi:

· Tiểu học:
· Đợt 1: Từ 7 giờ 45 đến 9 giờ 15_Phòng 1_SBD từ TH.001 đến TH.026
· Đợt 2: Từ 9 giờ 30 đến 11 giờ 00_Phòng 1_SBD từ TH.027 đến TH.049
· Đợt 3: Từ 9 giờ 45 đến 11 giờ 15_Phòng 2_SBD từ TH.050 đến TH.070

· THCS và THPT: Từ 7 giờ 45 đến 9 giờ 45_ Phòng 2.
7) Thời gian tập trung:
· 6 giờ 30: Ban tổ chức, giám thị, học sinh Tiểu học (thi đợt 1) và học sinh THCS, THPT có mặt tại Hội đồng thi trường TH Lê Thị Riêng.

· 9 giờ 00: Học sinh tiểu học (thi đợt 2, 3) có mặt tại Hội đồng thi trường TH Lê Thị Riêng.
8) Tiến trình hội thi:
· 6 giờ 30: Ban Tổ chức, hội đồng thi,  học sinh tiểu học (thi đợt 1) và học sinh THCS, THPT dự thi có mặt tại trường TH Lê Thị Riêng
· 7 giờ 00 – 7 giờ 30: Lễ khai mạc Hội thi Tin học trẻ.
· 7 giờ 30 – 7 giờ 45: Giám thị hướng dẫn học sinh đợt 1 vào phòng thi

· 7 giờ 45 – 9 giờ 15: Học sinh thi đợt 1.
· 9 giờ 15 – 9 giờ 30: HS tiểu học thi đợt 1 rời phòng thi, HS tiểu học thi đợt 2 vào phòng thi
· 9 giờ 30 – 11 giờ 00: Thi đợt 2;
· 9 giờ 45: HS THCS, THPT rời phòng thi
· 9 giờ 45 – 11 giờ 15: Thi đợt 3
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS cập nhật và thực hiện đúng theo nội dung thông báo trên.

Trong quá trình thực hiện nếu các đơn vị gặp khó khăn đề nghị liên hệ với Ông Nguyễn Diệp Tuấn Anh để được giải đáp, hướng dẫn./.

BAN TỔ CHỨC